AC 100:12/2, p. 17, L28 – p. 18, L4, c.1476: Intimamus omnibus domibus Ordinis quod domnus Jacobus Barkir, Vicarius prope Traiectum, ultra tricenarium quod habuit in Carta Capituli anni preteriti habet eciam anniversarium pariter per totum Ordinem associandum, sed non fuit tunc presentata litera dicti anniversarij usque nunc; Ideo eius anniversarium scribatur in kalendarijs conventualibus domorum Ordinis cum proximo anniversario currente post diem obitus eius, qui fuit 1^a Marcij.
SAL, Obituarium, 2 Marcij: Domnus Jacobus prior Traiecti.

Jacobus Cromp

- a -
 - b -
 - c -
 - d -
 - e - c.1428
 - f - 27 juli 1436
 - g -
-

Le Vasseur, *Ephemerides*, II, 544, Jacobus Crom, Utrecht, 1436, 27 juli Cuius Elogium in *Chronico Ultrajectinae Cartusiae* describitur his verbis : « anno 1436 die 27 julii, D. Jacobus Crom, diaconus, professus huius domus, speculum et exemplar totius domus, praesente Conventu et Litanias dicente, spiritum Deo reddidit. »

AC 100:9, p. 13, L31-34, c.1428: priori domus Novae Lucis prope Traiectum non fit misericordia. Et de excessu trium monachorum qui cantus et divina inordinate resumpserunt ad modicum tempus, committimus priori ibidem et conceditur sibi licentia quam petit pro domno Iacobo Krimp.

AC 100:10, p. 117, L36-p.118, LP, c.1428: priori domus Nove Lucis prope Traiectum non fit misericordia. Et de excessu trium monachorum qui cantus et divina inordinate resumpserunt ad modicum tempus committimus priori ibidem, & conceditur sibi licentia quam petit pro domno Jacobo Crump.

AC 100:24, p. 88, L52-p.89, L1-2, c.1428: priori domus Nove Lucis prope traiectum non fit misericordia Et de excessu trium monachorum qui cantus et divina inordinate resumpserunt, ad modicum tempus committimus Priori ibidem. Et conceditur sibi licentia quam petit pro domno Jacobo Cromp.

Jacobus a Ganda
alias Gonlanus

a -

b -

c -

d -

e - Utrecht vicaris ? - c.1572

Utrecht procurator ? - †.

f - c.1581.

g -

AC 100:49/ 2, p. 206, c.1572 domnus Jacobus a Ganda vicarius dictæ domus abstineat a suis inordinatis computationibus alias ordo providebit. Et visitetur dicta domus per priores domorum per priorem et conventum eligendos auctoritate capituli generalis, qui provideant ne similia præteritis scandala ibidem orientur cum bone consilio prioris.

AC 100:27/3, p. 249, L25-26 c.1581, domnus Jacobus Gonlanus, Procurator et olim vicarius domus Traiecti.

Jacobus Langedus

- a -
 - b -
 - c -
 - d -
 - e -
 - f - c.1515.
 - g -
-

AC 100:27/2, p. 173, L29, c.1515: Domnus Jacobus Langedus, professus domus Traiecti.
BRB, Ms. 7043, Collectaneum rerum ..., f^o 147r (224), 1514: Item dominus Gerardus Henrici de Scooten
Amsterdamensis quondam miles Hierasolimitanus XVI martij et postea adhuc dominus Jacobus de Langhedijck.
Receptus domnus Florentius Nicolai, qui postea fuit prior ibidem.